de l’environnement et aux décrets et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
Sénégalaise des Mines et Carrières (SOSEMIC) SARL
est assujettie au paiement d’un montant de (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant d’un million quatre cent quatre-vingt-sept
mille cinq cent (1.487.500) F CFA, représentant la rede-
vance superficiaire de la première année, au taux de
50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la Société SENE-

[...]

Code de l’Environnement et aux décrets et arrêtés y
afférents.

Art. 6. - Dès la notification de l’arrêté, la société
ROMOU-SASU est assujettie au paiement d’un montant
de (2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes,
et au paiement d’un montant d’un million deux cent
soixante mille (1.260.000) FCFA, représentant la rede-
vance superficiaire de la première année, au taux de
50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 7. - A chaque renouvellement, la société

[...]

- Madame Mayé DIANE est auto-
risée sous réserve des droits des tiers et de l’Adminis-
tration, à procéder au lotissement du TF n° 18.502/R,
d’une superficie de 08 hectares 50 ares 26 centiares, sis
à Rufisque, dans ledit départernent.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux cent
soixante-neuf (269) parcelles de terrain numérotées de
1 à 269, d’une contenance graphique variant entre 150m2

et 2000 m² ; ainsi qu’une école privée, une aire de jeux,
un centre de loisirs, une mosquée, une crèche, une cli-
nique privée, un équipement de commerce et deux es-

[...]

VERT (SICAP SA) est autorisée sous réserve des droits
des tiers et de l’Administration, à procéder au lotissement
des TF n° 11.050/DP, d’une superficie de 04 hectares 41
ares 62 centiares, sis à Mbao Villeneuve, dans le Dépar-
tement de Pikine.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent vingt-huit
(128) parcelles de terrain numérotées de 1 à 128, d’une
contenance graphique variant entre 150m² et 2627m2;
dont un immeuble d’une superficie de 2627 m², une zone
d’occupations irregulières d’une superficie de 2857m² ;
ainsi que deux aires de jeux, un parcours sportif, et un

[...]

réserve des droits des tiers et de l’Administration, à
procéder au lotissement administratif d’une partie du titre
foncier n° 526/NGA ex 4407/DG, d’une superficie de 17
hectares 40 ares 86 centiares sis à Ngor.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cinq cent
soixante-cinq (565) parcelles de terrains numérotées de
1 à 565 d’une contenance graphique variant de 150 m²
à 10.307 m² environ doit être réalisé conformément aux
plans revêtus de la mention d’approbation.

Art. 3. - Conformément aux dispositions de l’article R
159 du Code de l’Urbanisme et à la loi n° 76-66 du 02

[...]

02 hectares 93 ares 64 centiares, sis a Yeumbeul.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total :

- titres fonciers n° 9952/DP et 17.076/DP : cent qua-
tre-vingt-deux (182) parcelles de terrain numérotées de
1 à 182 d’une contenance graphique de 150 m² ;

- titre foncier n° 14.140/DP : cent trente et une (131)
parcelles de terrain numérotées de G 1 à G 131 d’une
contenance graphique de 150 m² environ ;

doit être réalisé conformément aux plans revêtus de
la mention d’approbation.

Art. 3.- Conformément aux dispositions de l’article R
159 du Code de l’Urbanisme et à la loi n° 76-66 du 02